INDICAÇÃO N. º:

Tapar buraco na rua Roberto Bonilha, altura do 79 –

Jardim Casa Branca.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama de buraco no endereço acima citado. Alega a munícipe:

 “Tem um buraco nesse trecho, precisa de reparo urgente, pois pode

causar acidente.”

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

CONSIDERANDO que o buraco oferece riscos aos motoristas e,

principalmente motociclistas.

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

a realizar operação tapa buraco no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2022.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR